
                                                      

               ISO 9001          

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                             

Wałbrzych 22.11.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/90/PN-81/12 
Wykonawcy – wszyscy 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy osprzętu do endoskopów – Zp/90/PN-81/12 
 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 

i 2 ustawy Pzp odpowiada na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.  

Pytanie 1, dot. pakietu nr 5, poz. 6 
Czy Zamawiający mógłby określić jakiego typu posiada uchwyty do sond argonowych z okrągłym 
wyjściem czy z płaskim wyjściem?  

                       

okrągłe wyjście                  płaskie wyjście 
 
Odp. MoŜe być płaskie wyjście. 
 
Czy Zamawiający dopuszcza sondę argonową o średnicy 2,3mm i długości 2,2mm? 
Odp. Tak dopuszcza. 
 
Pytanie 2, dot. projektu umowy 
§ 2 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę doprecyzowanie zapisu na następujący: 
„Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość zmniejszenia wielkości zamówienia, zaś Wykonawca 
wyraŜa na to zgodę oraz oświadcza, Ŝe w stosunku do Zamawiającego nie będzie dochodził 
jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu, o ile zmniejszenie nie będzie większe niŜ 20% wartości całego 
zamówienia” 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
§ 4 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę doprecyzowanie zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot dostawy w terminie: 



a) dla zamówień bieŜących – do 5 dni roboczych, 
b) dla zamówień „na cito” – do 48 godzin w dniu roboczym.” 

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
§ 4 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniŜszy: 
„W przypadku nie zrealizowania zamówienia w terminie o którym mowa w pkt. 3 a, b, Wykonawca 
pokryje wszelkie koszty (transport, koszty administracyjne, róŜnice w cenie itp.) związane  
z zakupem u innych dostawców towaru będącego przedmiotem umowy, po ponownym wezwaniu do 
realizacji zamówienia” 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
§ 4 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego przedmiotu umowy  
i gwarantuje jego wymianę na pełnowartościowy w terminie 7 dni licząc od dnia uznania reklamacji 
za zasadną” 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
§ 6 ust. 1 
Czy Zamawiający moŜe wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy cenę za zamówiony towar zgodnie z fakturą, w 
terminie 30 dni od daty dostarczenia towaru i otrzymania faktury, przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy wskazany na fakturze” 
Odp. Tak, taki mamy termin. 
 
§ 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w  § 6 ustępu o następującej treści: 
„W przypadku zwłoki w płatności (kaŜdorazowo wystawionej faktury) powyŜej 14 dni od momentu 
wymagalności naleŜności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania 
realizacji następujących zamówień.” 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
§ 8 ust. 1 podpunkt 1) i 2) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz 
odpowiednio z 10% na 5%? 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
§ 8 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%? 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 
wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 
Odp. Nie 
 
Pytanie 4, dot. pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4, pozycja nr 5 nie zaszła omyłka pisarska i czy Zamawiający miał 
na myśli koszyk o rozmiarach 50 oraz 60 mm? 
Odp. Tak. 
 
 
 



Pytanie 5 
Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształca się spółkę kapitałową? 
Odp. Nie 
 
Pytanie 6, dot. pakietu nr 1 poz. 20 
Czy przez sformułowanie „Szczypce kolonoskopowe 3,7 FB212U gładkie” Zamawiający rozumie 
łyŜeczki bez bolca? Szczypce o symbolu FB212U mają łyŜeczki z ząbkowanym brzegiem (tzw. 
szczęka aligatora), natomiast nie posiadają bolca mocującego. 
Odp. Tak bez bolca. 
 
Pytanie 7, dot. projektu umowy 
§ 6 pkt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by cesja wierzytelności wynikających z niniejszej umowy 
była moŜliwa jedynie za pisemną zgodą Zamawiającego? Taki zapis chroni skutecznie interesy 
Zamawiającego i Dostawcy. 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
§ 8 pkt. 1, ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne za niedotrzymanie terminu dostawy w przypadku 
dostaw „na cito” wynosiły do 0,5% wartości niewykonanej dostawy, gdyŜ kary umowne liczone za 
kaŜdą godzinę zwłoki są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących 
wysokości kar umownych? 
Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
 
 


